[MepBeHcTBo OOCOO "Pyck" no rpynnoBbIM yNpaXHEHUSIM U1 COPEBHOBAHUSA
toHbIX rTMMHacTok O COO "Pycbk" (ot60p Ha Beepoccuiickne CopeBHOBAHNS OHbIX TMMHACTOK)

CraptoBbIY npoTokon Ha 22.09.2013.
nporpamma MC ( o6pyy, May )

11..00

aOr ON -

W 0 N O

11.

(0)) AL wODN -

o N

9
10

11

MoTtanosa EkatepuHa
MynunuHa AHactacus
BynblyueBa Hatanbs
bpsiHueBa Hact4

HasapeHkoBa Ennsaseta

bepkoBa AnekcaHapa
Mepkynosa AnekcaHgpa
Kynund UpuHa

0 1 notok. (2 BnAa)

baTtacosa AHHa
ManHynuHa ExkatepuHa
CupopoBa Bapsapa
LLnmko Codoms
MonoBa AHHa

MaBnosckaa AnnnnHapua

3unbbep Codmsa
Tabaukasa AHHa
AmenbyeHko Pagmuna
bpbinakosa apbs

lMonosa Oapbs

12.10 2 noTtoK (2 BMAa)

A OWODN -

o~ O O

KomapoBa AreHa
[MpoceeToBa Banepus
MpokyweBa AHacTtacus
KoTtoBa UpuHa

Cywa AHacTtacus
JlebepeBa AHHa

CokonoBa AHHa
Atonosa EkaTtepuHa

1997

1998
1995

1995

1996

2004
2004
2004
2004
2003

2003

2003
2003
2003
2003

2003

2002
2002
2002
2002

2002
2002

2002
2002

20-24 ceHTH

Bonrorpapg,
O.-3yeBo
Mocksa
KykoBckum

MypmaHck

C.-

MeTepbypr
Mockea
MBaHoBo-MockBa

Llenkoso 18U
KasaHb 1 BUA
Pas3aHb 1 8UA
BopoHex 1 BUg

OaunHuoBo 3 Buaa
C.-

MeTepbypr
EkaTepuHby

pr

BopoHex

benropopg

KpacHospck
C.-
MeTepbypr

EkaTepuHby
pr

CTynnHo
ChbIKTbIBKap
3epHorpag
C.-
MeTepbypr
MiBaHoBO

Omutpos
C.-



12..50 3 noTok (6bynaBbl, neHTa)

1
2
3

4

(o))

10
11
12
13
13..30

AL WODN -

N O

14.30

© 00 N O 0o b~ WN -

—_
o

JlebeneBa VMpuHa
MycTtagpmHa AnnHa
AHTMNoBa Kars

AbpamoBsa [NonnHa

CepreeBa AHacTacus
YykaHoBa AHfA
Knumosa Onbra

Cepreesa Mapus
Koposnb [naHa
depoTtBa CoHs
JTambpext OkcaHa
benseesa [lapbs
KanabwHa AHacTtacusa

nporpamma MC (6y naBbl, neHTa)

NoTanosa EkatepuHa
MynunnHa AHactacus
BynblyueBa Hatanbs
BpsHueBa Hacts
HasapeHkoBa Enunsaeeta

bepkoBa AnekcaHgpa
MepkynoBa AnekcaHgpa
Kynuy UpuHa

nepepbiB 30 MUHYT
rpynnosbie KMC
CocHoBbIn bop
"Mapraputkun" MBaHoBO
Tyna

"Pomalukn" MlBaHOBO
"BormkaHkn" Camapa
BopoHex

Camapa

Apocnenb

PasaHb

Open

2001
2001
2001

2001

2001
2001
2001

2001
2000
2000
2000
2000
2000

1997

1998
1995

1995

1996

MeTepbypr

MywknHo
MypmaHck

KpacHospck

C.-

MeTepbypr

C.-

[MeTepbypr
JInneuk-NBaHoBO
MyLwKknHo

C.-

MeTepbypr
XabapoBck
Jlvneuk-MBaHOBO
MBaHoBO-TomcCK
KykoBckui
AMmnTtpos

Bonrorpag
0O.-3yeBo
Mockea
XKykoBckui

MypmaHck

C.-

MeTepOypr
MockBa
MBaHoBo-MockBa



1
12
13
14
15

15.15

© 0o N o o~ WDN -

—_
o

15.50

A OWODN -

BapHayn

"NNambapa" ViBaHOBO
"NacTtoukn" Camapa
0O.-3yeBo

OBHMHCK
rpynnosbie MC
KasaHb - "payms”
H.Tarun

"OHeprnga" O.-3yeBo
CbIKTbIBKap
CtynuHo
H.Hosropog
OBHUHCK

Nogonbck
Apocnenb
"AneHbknn upeto4vek" IBaHOBO

2003 r.p. (1 BuA)
bonabipeBa Buka
Noropaesa HacTtsa
XnbictoBa BepoHuka
CybxaHrynosa MuneHa

JlorBuHoBa ApuHa
KopuHb HacTtsa
PagyeHko OkcaHa
JlakupeBa Ornbra
3ybapesa [apbs
bonbwakoBa AHactacus
JleHbwinHa EkaTepuHa
CblicoeBa Katsa
MakoBckasa HacTts
KameHckaa Anna
BuptonuHa KapuHa
payeBa AHacTacud
KabaHoBa [NonuHa
Kypmaesa Malua

2003
2003
2003
2003

2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003

BapHayn
Knpos
Noponbck
H.Tarun
K.-
Ypanbckun
MBaHoBO
benropopg
YenabuHck
Open
H.Tarun
MBaHoBO
KnHrucen
MBaHoBO
Apocnasnb
H.Tarmn
KnuH
CTynnHo
Lys



19

20

21
16..30

~NOoO o1k WDN -

o

10
11
12
13
14
17.00

© O NO O, WN =

Ky3sbmuHa Japbs
KonecHukoBa Malua
MBaHoBa Banepus

2002 r.p. 1 notok ( 1 BMA)

PeweToBa EnunsaeeTa
lonybesa Hacts
denoceena [lnana
MakeeBa Bnaga
ConpatoBa KceHusa
OkyHeBa [MonuHa
ABounHbIX Mapua

TpybHukosa [apbs
Opyx6uHa Opuka
MepnseneBa AnvHa
[MpoHuHa PamunHa
my6okoBa XXeHs
Bnacosa AHnHa
AnekceeBa AnekcaHgpa

2002 r.p. 2 notok ( 1 BMA)

KoctsaeBa Onbra
YepHbix MapuHa
YnkyHoBa VpuHa
Bopucosa [apbs
UnobaHy Jlnsa
BopoHoBa AHHa
KoHblueBa Hennu
WapndynuHa AnvHa
JTioByLwknHa AHactacus
Cycnosa KOnus
Cupopuoa Mapwus
[MaBnoBa AHacTtacus
KaratkuHa MapuHa
2001 r.p. ( ma4) 1 noTokK

LLlep6akoBa Ong

MwusepHasa Codb4a
CmupHoBsa lNonnHa
Macnaeckas Hukonb

2003
2003
2003

2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002

2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002

2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002

2001

2001
2001
2001

Tomck
Lys
KuHrucen

H.Tann
Lys
MBaHoBO
MBaHoBO
Tyna
MockBa

benropopg
EkaTtepnHby

pr
Akcan
benropopg
KasaHb
XKykoBckui
MypmaHcK
TyTaes

Tyna
BopoHex
KnuH
Jlvneuk
KuHrucen
TyTaeB
O.-3yeBo
KasaHb
LLlenkoBo
Jinneuk
3epHorpag
MypmaHcK
Bonrorpapg,

UenabuHck

TaraHpor
H.Tarun
PeyTtoB

He BbICTYr
22.09
He BbICTYr
22.09



AnekcaHgptok Hacta
Pusaesa Banepus
KopoTaeBa Baps
Cywko KOong
3akuposa CabuHa
Bonobyesa Buktopus
denopoBa AHacTacus
LLnweHnHa ApnHa
byHeeBa [apbs
doknHa Codomsa

2001 r.p. ( Ma4) 2 noToK

JlncyHoBa AHrenuHa
KonbuoBa Buktopusa
Kywnsaesa AHactacus
Knumosa lNonuHa
KncnuumnHa Kcenusa
KaTtkoBa NonuHa
HoBukoBa NonuHa
lpy3nesa lNonunHa
BaHsieBa Buktopus

Knum Ana

AHTUNoBa VMpuHa
MwuHocsH EnnsaBseta
2000 r.p. ( may)
PagumoBa AnuvHa
LLlaToxnHa AnuHa
MapexuHa Jlnsa
[poHoBa AHHa
KonbiTHa Enena
ConpatoBa OnbBupa
UepeBaTknHa TaTbsiHa
MakunHa AnnHa
KakopwuHa JapuHa

lopb6aTeHko EkaTtepuHa
epa Mapus

bapg Ana

HukntuHa Anena

2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001

2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001

2001
2001
2001

2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000

2000
2000
2000
2000

benropog
benropopg
MBaHoBO
KykoBckum
MBaHoBO
benropopg
3epHorpag
XKykoBckui
Bonrorpapg,
Open

benropopg
0O.-3yeBo
KpacHospck
Apocnasnb
BopoHex
Camapa
BopoHex
Tomck

MypmaHck
C.-
MeTepOypr
BopoHex
MywknHo

CtynuHo
Baprayn
Akcan
KnuH
BopoHex
lNckoB
KnuH
CTynnHo

KasaHb
BrnaguBocTo
K

benropopg
Knpos
UenabuHck



14
18..50

A~ WODN -

19..05

ar WODN -

19..25

A WODN -

19..40

—_—

19..50

~NOoO Ok WN -

20..15

N —

[MenuHuukasa EkatepuHa

2000

rpynnoBblie 3 OHOLWeCcKUn pa3spsag ( 6/n)

"Munawkn"

Tyna
"Knckun"

"Ouaposalukn”

H.Tarun

LWya
Tyna
MBaHoBO
LWya

H.Tarun

rpynnoBble 2 toHowWweckn paspsaa ( 6/n)

H.Tarmn
Tyna

"IlyHHOE CungaHne"
C.-lMeTepbypr
CenaTtuHo

H.Tarvn
Tyna

KnuH
C.-Metepbypr

CenstuHo

rpynnoBblie 1 roHoweckun paspsag ( 6/n)

CbIKTbIBKap
"Konubpun"

"A>‘Kyp"
PasaHb

rpynnoBble 3 pa3psaa ( 6/n)
"BaHTukn"

MockBa

"3onotas Poibka"

rpynnoBble 2 pa3psaa (1ynp.)
"O6na4ko"

Yccypumnck

"Huka"
n Kypa)K"

CenaTtuHo

TBepb
OOHUHCK

rpynnoBblie 1 pa3paa (1 ynp.)
"ConHbIWKO"

"ManuHkn"

"»Kap-ntnua"

ChbIKTbIBKap
Lys
MBaHoBO

PssaHb

Knun
MockBa

Camapa

BnapgueocTtok

Yccypuick
Lys
MBaHoBO
CensiTvHO
Teepb

OOBHMHCK

VMBaHoBO
Camapa

MBaHoOBO

Open



