Первенство ОДСОО "Русь" по групповым упражнениям и соревнования юных гимнасток ОДСОО "Русь" (отбор на Всероссийские соревнования юных гимнасток) 20-24 сентя

Стартовый	протокол на	22.09.2013.
-----------	-------------	-------------

Старто	выи протокол на 22.09.2013.			
1100	программа МС (обруч, мяч)			
1	Потапова Екатерина		Волгоград	
2	Мулилина Анастасия	1997	ОЗуево	
3	Булычева Наталья		Москва	
4	Брянцева Настя	1998	Жуковский	
5	Назаренкова Елизавета	1995	Мурманск С	
6	Беркова Александра	1995	Петербург	
7	Меркулова Александра		Москва	
8	Кулич Ирина	1996	Иваново-Мос	сква
11.30	1 поток. (2 вида)			
1	Батасова Анна	2004	Щелково	1 вид
2	Гайнулина Екатерина	2004	Казань	1 вид
3	Сидорова Варвара	2004	Рязань	1 вид
4	Шимко София	2004	Воронеж	1 вид
5	Попова Анна	2003	Одинцово С	3 вида
6	Павловская Апплинария	2003	Петербург Екатеринбу	
7	Зильбер София	2003	рг	
8	Табацкая Анна	2003	Воронеж	
9	Амельченко Радмила	2003	Белгород	
10	Брылякова Дарья	2003	Красноярск С	
11	Попова Дарья	2003	Петербург	
12.10	2 поток (2 вида)			
			Екатеринбу	
1	Комарова Алена	2002	рг	
2	Просветова Валерия	2002	Ступино	
3	Прокушева Анастасия	2002	Сыктывкар	
4	Котова Ирина	2002	Зерноград С	
5	Суша Анастасия	2002	Петербург	
6	Лебедева Анна	2002	Иваново	
7	Соколова Анна	2002	Дмитров	
8	Аюпова Екатерина	2002	C	

			Петербург
1250	3 поток (булавы, лента)		
1	Лебедева Ирина	2001	Пушкино
2	Мустафина Алина	2001	Мурманск
3	Антипова Катя	2001	Красноярск
_	_		<u>C</u>
4	Абрамова Полина	2001	Петербург
5	Сергеева Анастасия	2001	С Петербург
6	Чуканова Аня	2001	Липецк-Иваново
7	Климова Ольга	2001	Пушкино
•	TO MINIOS CONDIC	2001	C
8	Сергеева Мария	2001	Петербург
9	Король Диана	2000	Хабаровск
10	Федотва Соня	2000	Липецк-Иваново
11	Ламбрехт Оксана	2000	Иваново-Томск
12	Беляеева Дарья	2000	Жуковский
13	Калабина Анастасия	2000	Дмитров
1330	программа МС (бу лавы, лента)		
1	Потапова Екатерина		Волгоград
2	Мулилина Анастасия	1997	ОЗуево
3	Булычева Наталья		Москва
4	Брянцева Настя	1998	Жуковский
5	Назаренкова Елизавета	1995	Мурманск
0	F A	4005	C
6	Беркова Александра	1995	Петербург
7	Меркулова Александра	1000	Москва
8	Кулич Ирина	1996	Иваново-Москва
	перерыв 30 минут		
14.30	групповые КМС		
1	Сосновый Бор		
2	"Маргаритки" Иваново		
3	Тула		
4	"Ромашки" Иваново		
5	"Волжанки" Самара		
6	Воронеж		
7	Самара		
8	Ярослвль		
9	Рязань		
10	Орел		

11	Барнаул
12	"Ламбада" Иваново
13	"Ласточки" Самара
14	ОЗуево
15	Обнинск
15.15	групповые МС
1	Казань - "Грация"
2	Н.Тагил
3	"Энергия" ОЗуево
4	Сыктывкар
5	Ступино
6	Н.Новгород
7	Обнинск
8	Подольск
9	Ярослвль
10	"Аленький цветочек" Иваново

15.50	2003 г.р. (1 вид)		
1	Болдырева Вика	2003	Барнаул
2	Погодаева Настя	2003	Киров
3	Хлыстова Вероника	2003	Подольск
4	Субхангулова Милена	2003	Н.Тагил К
5	Логвинова Арина	2003	Уральский
6	Коринь Настя	2003	Иваново
7	Радченко Оксана	2003	Белгород
8	Лакирева Ольга	2003	Челябинск
9	Зубарева Дарья	2003	Орел
10	Большакова Анастасия	2003	Н.Тагил
11	Леньшина Екатерина	2003	Иваново
12	Сысоева Катя	2003	Кингисеп
13	Маковская Настя	2003	Иваново
14	Каменская Алла	2003	Ярославль
15	Бирюлина Карина	2003	Н.Тагил
16	Грачева Анастасия	2003	Клин
17	Кабанова Полина	2003	Ступино
18	Курмаева Маша	2003	Шуя

19	Кузьмина Дарья	2003	Томск	
20	Колесникова Маша	2003	Шуя	
21	Иванова Валерия	2003	Кингисеп	
1630	2002 г.р. 1 поток (1 вид)			
1	Решетова Елизавета	2002	Н.Таил	
2	Голубева Настя	2002	Шуя	
3	Федосеева Диана	2002	Иваново	
4	Макеева Влада	2002	Иваново	
5	Солдатова Ксения	2002	Тула	
6	Окунева Полина	2002	Москва	
7	Двойных Мария	2002	Белгород Екатеринбу	
8	Трубникова Дарья	2002	рг	
9	Дружбина Эрика	2002	Аксай	
10	Медведева Алина	2002	Белгород	
11	Пронина Рамина	2002	Казань	
12	Глубокова Женя	2002	Жуковский	
13	Власова Янина	2002	Мурманск	
14	Алексеева Александра	2002	Тутаев	
17.00	2002 г.р. 2 поток (1 вид)			
1	Костяева Ольга	2002	Тула	
2	Черных Марина	2002	Воронеж	
3	Чикунова Ирина	2002	Клин -	
4	Борисова Дарья	2002	Липецк	
5	Чиобану Лиза	2002	Кингисеп	
6	Воронова Анна	2002	Тутаев	
7	Конычева Нелли	2002	ОЗуево	
8	Шарифулина Алина	2002	Казань	
9	Любушкина Анастасия	2002	Щелково	
10	Суслова Юлия	2002	Липецк	
11	Сидорцова Мария	2002	Зерноград	
12	Павлова Анастасия	2002	Мурманск	
13	Кагаткина Марина	2002	Волгоград	
17.30	2001 г.р. (мяч) 1 поток			:: IOT\/F
	Щербакова Оля	2001	Челябинск 	не выступ 22.09 не выступ
_	Мизерная Софья	2001	Таганрог	22.09
1	Смирнова Полина	2001	Н.Тагил	
2	Паславская Николь	2001	Реутов	

3	Александрюк Настя	2001	Белгород
4	Ризаева Валерия	2001	Белгород
5	Коротаева Варя	2001	Иваново
6	Сушко Юля	2001	Жуковский
7	Закирова Сабина	2001	Иваново
8	Волобуева Виктория	2001	Белгород
9	Федорова Анастасия	2001	Зерноград
10	Шишенина Арина	2001	Жуковский
11	Бунеева Дарья	2001	Волгоград
12	Фокина София	2001	Орел
17.50	2001 г.р. (мяч) 2 поток		
1	Лисунова Ангелина	2001	Белгород
2	Кольцова Виктория	2001	ОЗуево
3	Кушляева Анастасия	2001	Красноярск
4	Климова Полина	2001	Ярославль
5	Кислицина Ксения	2001	Воронеж
6	Каткова Полина	2001	Самара
7	Новикова Полина	2001	Воронеж
8	Груздева Полина	2001	Томск
9	Ваняева Виктория	2001	Мурманск С
10	Ким Яна	2001	Петербург
11	Антипова Ирина	2001	Воронеж
12	Миносян Елизавета	2001	Пушкино
18.20	2000 г.р. (мяч)		
1	Радимова Алина	2000	Ступино
2	Шатохина Алина	2000	Барнаул
3	Марехина Лиза	2000	Аксай
4	Дронова Анна	2000	Клин
5	Копытина Елена	2000	Воронеж
6	Солдатова Эльвира	2000	Псков
7	Череваткина Татьяна	2000	Клин
8	Макина Алина	2000	Ступино
9	Какорина Дарина	2000	Казань Владивосто
10	Горбатенко Екатерина	2000	К
11	Гера Мария	2000	Белгород
12	Бард Яна	2000	Киров
13	Никитина Алена	2000	Челябинск

14	Пелиницкая Екатерина	2000	Орел
1850	групповые 3 юношеский разряд (б/п)	·
1	"Милашки"	у Шуя	
2	Тула	Тула	
3	"Киски"	Иваново	
4	"Очаровашки"	Шуя	
5	Н.Тагил	Н.Тагил	
1905	групповые 2 юношеский разряд (б/п)	
1	Н.Тагил	Н.Тагил	
2	Тула	Тула	
3	"Лунное Сияние"	Клин	
4	СПетербург	СПетербург	
5	Селятино	Селятино	
1925	групповые 1 юношеский разряд (б/п)	
1	Сыктывкар	Сыктывкар	
2	"Колибри"	Шуя	
3	"Ажур"	Иваново	
4	Рязань	Рязань	
1940	групповые 3 разряд (б/п)		
1	"Бантики"	Клин	
2	Москва	Москва	
3	"Золотая Рыбка"	Самара	
1950	групповые 2 разряд (1 упр.)		
1	"Облачко"	Владивосток	
2	Уссурийск	Уссурийск	
3	"Ника"	Шуя	
4	"Кураж"	Иваново	
5	Селятино	Селятино	
6	Тверь	Тверь	
7	Обнинск	Обнинск	
2015	групповые 1 разряд (1 упр.)		
1	"Солнышко"	Иваново	
2	"Малинки"	Самара	
3	"Жар-птица"	Иваново	